

Årsredovisning

för

Thomas Fogdö Aktiebolag

Org.nr. 556539-4797

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Thomas Fogdö, Styrelseledamot

2025-11-11

Styrelsen för Thomas Fogdö Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver promotion, föreläsningar, marknadsföring samt försäljning av artiklar och böcker inom idrottsområdet.

Bolaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har fortsatt minska sin verksamhet under räkenskapsåret vilket är orsaken till den väsentliga omsättnings nedgången. Styrelsen verkar för att minska kostnaderna i samma utsträckning men för året har inte detta kunna uppfyllas. Den minskade verksamheten är enligt styrelsens plan.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	43 864	172 390	447 399	843 647	863 344
Resultat efter finansiella poster	-43 206	69 976	143 469	-22 376	254 999
Soliditet (%)	65	65	61	49	55

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat 75 % till följd av minskad verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	582 978	55 285	758 263
Balanseras i ny räkning	0	0	55 285	-55 285	0
Årets resultat	0	0	0	-43 206	-43 206
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	638 263	-43 206	715 057

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	638 263
Årets resultat	-43 206
Summa	595 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	595 057
Summa	595 057

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 864	172 390
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 864	172 390
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-87 079	-91 378
Personalkostnader		0	-11 584
Summa rörelsekostnader		-87 079	-102 962
Rörelseresultat		-43 215	69 428
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15	565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-17
Summa finansiella poster		9	548
Resultat efter finansiella poster		-43 206	69 976
Resultat före skatt		-43 206	69 976
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 691
Årets resultat		-43 206	55 285

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	6 250	6 250
Summa materiella anläggningstillgångar		6 250	6 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4, 5	380 000	380 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		380 000	380 000
Summa anläggningstillgångar		386 250	386 250
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	46 900
Övriga fordringar		20 138	640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		20 138	47 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		694 552	738 204
Summa kassa och bank		694 552	738 204
Summa omsättningstillgångar		714 690	785 743
SUMMA TILLGÅNGAR		1 100 940	1 171 993

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		638 263	582 978
Årets resultat		-43 206	55 285
Summa fritt eget kapital		595 057	638 263
Summa eget kapital		715 057	758 263
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		380 000	380 000
Summa avsättningar		380 000	380 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 643	8 278
Skatteskulder		0	14 691
Övriga skulder		2 240	10 761
Summa kortfristiga skulder		5 883	33 730
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 100 940	1 171 993

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Konst	0

Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	27 071	33 321
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-6 250
Utgående anskaffningsvärden	27 071	27 071
Ingående avskrivningar	-27 071	-27 071
Utgående avskrivningar	-27 071	-27 071
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 250	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		6 250
Utgående anskaffningsvärden	6 250	6 250
Redovisat värde	6 250	6 250

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Utgående anskaffningsvärden	380 000	380 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	380 000	380 000

Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	380 000	380 000
Summa ställda säkerheter	380 000	380 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-11-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Uppsala

Hans Thomas Fogdö

Styrelseledamot

2025-11-11